
PAGAMENTO COMPETÊNCIA AGOSTO 2016
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CAPS___________ ________ I
UPA " j~~

TOTAL BLOCO MAC [
BUCAL_________________ |
PSF ~ ~ j
FARMÁCIA (PABFIXO) I
TOTAL BLOCOPAB
ADMINISTRAÇAO 1
Total por Fonte

Serviço

I

TOTAL POR FR
Municipal Verbas Provisionais (TM)
_________4.897,71
____________ 0,00

721.111,00
726.008,71

________32.618,53
482.213,44

12.230,47
527.062,44
45,776,30

1.298,847,45

27.087,29
0,00

84.737,56
111.824,85

11.050,67
153.933,16

15.115,73
180.099,56

8.345,23
300.269,64

Federal
I
I TOTAL DO SERVIÇO
I

30.000,001
292.250,00*

387.250,00

138 000,00*
45.960,001

206.260,00
Q>00!

593.510,00

96.985,00
30.000,00 

1.098.098,56 
1.225.083,56

65.969.20
774.146,60
73.306.20

913,422,00
54.121,53

2.192.627,09
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Matfícula 14.284 
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